
(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

継続 新規 継続 新規 廃業 継続 新規 廃業

1,873 1,403 2,990 1,403 1,761 2,668 1,504 1,771

49 20 13 72 25 19 41 86 18 27 33

1,922 1,423 13 3,062 1,428 1,780 41 2,754 1,522 1,798 33

食 品 衛 生 法 1,465

食品衛生条例 15

計 1,480

登録
許 可 施 設

登録
許 可 施 設

登録
廃業

合 計 27,675 26,121 26,094

２２　食品営業等施設の営業許可、登録数

平成26年度 平成27年度 平成28年度

許 可 施 設

124 111

小 計 597 600 578

27,078 25,521 25,516

福 井 県
食品衛生条例
対 象 施 設

許 可 営 業 施 設 470 476 467

登 録 営 業 施 設 127

食 品 衛 生 法

許可を要する 施設 20,172 19,814 19,547

許可を要しない施設 6,906 5,707 5,969

小 計

Ｂ ／ Ｃ 46.5% 47.2% 49.1%

２１　食品営業等施設数

平成26年度 平成27年度 平成28年度

合　　　　　計　（Ｃ） 106,472,830 105,445,516 104,831,525

Ａ ／ Ｃ 53.5% 52.8% 50.9%

計 （Ａ） 56,939,257 55,625,860 53,382,769

表　　流　　水　（Ｂ） 49,533,573 49,819,656 51,448,756

地 下 水

深 井 戸

247,476 266,075 240,717

そ の 他 1,193,444 1,155,258 1,038,675

伏 流 水

38,196,398 35,588,500 34,730,380

浅 井 戸 17,301,939 18,616,027 17,372,997

２０　水源別給水量

平成25年度 平成26年度 平成27年度
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